ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

EDITAL DE ENSALAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2022

O Prefeito em Exercício do Município de Lidianópolis Aparecido Buzato, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO, o

ENSALAMENTO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para preencher vagas e

formar cadastro reserva para os diversos setores da Administração Pública Municipal da

Prefeitura Municipal de Lidianópolis, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Processo Seletivo simplificado

nº 04/2022, conforme anexo I do edital de ensalamento.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 29/01/2023 (domingo) com início as

08h:30min, na Escola Municipal Maria José de Andrade Moura, Rua Tiradentes, 295 –

Centro, Lidianópolis – PR. Com a abertura dos portões as 07h:45min e fechamento

08h:15min.

Art. 3º A duração da prova será de 03 (três) horas, sendo que o candidato deverá

comparecer ao local de prova com pelo menos 30 minutos de antecedência do horário de

fechamento dos portões, sendo obrigatória a apresentação de documento de

identificação original com foto.

Art. 4º Os candidatos deverão trazer seus materiais individuais (lápis, caneta azul ou

preta e água), sendo vetado o consumo de alimentos em todos os locais.

Art. 5º Recomenda-se a todos os candidatos a comparecer ao local da prova fazendo

uso de máscaras bem como o uso de álcool 70% sempre que necessário.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Lidianópolis, 24 de janeiro de 2023.

APARECIDO BUZATO
PREFEITO EM EXERCÍCIO

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

ANEXO I

SALA 1

Insc

Nome

Horário

fechamento

Portão

Local

Endereço

Sala

Período

01 GUILHERME HENRIQUE DE
OLIVEIRA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

02 FERNANDA LEA TROVANI
GONÇALVES

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

03 CARLAS GABRIELA DOS SANTOS  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

04 IZADORA MICHELON MENEGUEL  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

05 AUGUSTO JOSÉ LOPES BET  08h15min Escola Mun. Maria josé de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

06 KELLY MARQUES DE ALENCAR
SILVA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

07 NATÁLIA DIVINO TEIXEIRA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

08 ALINE VANESSA LUNARDELLO
BOVO

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

09 HERITON RICARDO GRANEIRO
DANTAS

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

10 CARLOS EDUARDO MOCINHO DA
SILVA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

11 ISABELLA FERRO ORTIZ  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

12 VITÓRIA DE CÁSSIA QUIEZI DIAS  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

13 TAYNARA DE CÁSSIA ARAUJO 08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

14 ANA PAULA BATISTON MENDES
DOS SANTOS

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

SALA 2

Insc

Nome

Horário

fechamento

Portão

Local

Endereço

Sala

Período

15 PAULA CAROLINE DA SILVA
PEREIRA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

16 CAMILY INOCENCIO DE OLIVEIRA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

17 KAUANI KAMILLI GUIMARÃES  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

18 PEDRO HENRIQUE DIAS
CARVALHO

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

19 LUANA YURI VASCONCELOS
SACAMOTO

08h15min Escola Mun. Maria josé de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

20 LANA CRISTINA BRAZ DOS
SANTOS

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

21 VIVIAN DO CARMO LIMA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

22 LUIZ EDUARDO DIAS VIANA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

23 JULIANA FARIA DA SILVA
BERETELLO

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

24 LARISSA CRISTINA DA SILVA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

25 REGINA APARECIDA ALVES
BERETELLO

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

26 DANILO SILVA AMARAL  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

27 WENDY GABRIELI CELESTRINO
MARUIZZI

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

28 PAMELLA KELLY BRAGA
FERREIRA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

29 ALLYNE CHRISTINE PIEDADE
LOURES

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

SALA 3

Insc

Nome

Horário

fechamento

Portão

Local

Endereço

Sala

Período

30 LUAN SAMUEL NAVARRO 08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

31 JHONATAN AFONSO RODRIGUES
DE CAMARGO

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 03 Manhã

32 MARCELO MARCOS CORREA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 03 Manhã

33 LUIZ HENRIQUE CORREA 08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 03 Manhã

34 ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI 08h15min Escola Mun. Maria josé de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 03 Manhã

35 KELLY LARISSA DA SILVA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 03 Manhã

36 MARISTELA CARDOSO HIGA  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 03 Manhã

37 TAINÁ CAROLINA KNEBEL DOS
SANTOS

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

38 JÉSSICA FERNANDA DE LIMA
SILVA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

39 ANA MARIA L. SAKAMOTO
RABELLO

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

40 MARIANA APARECIDA GOMES DA
SILVA

08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

41 GIOVANA GABRIELLI DE JESUS  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

42 KAREN DEIZE CAMARGO  08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

43 MAYARA HIPÓLITO DE LIMA 08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

44 LUANA OLIVEIRA DA SILVA 08h15min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  03 Manhã

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR